
DJEČJI VRTIĆ LEKENIK 

HERMANA GMEINERA 1 

             LEKENIK 

 
 

Na temelju članka 28. stavka 1.Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016.) i članka 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 101/2017.), ravnateljica Dječjeg vrtića Lekenik donosi  
 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

 
Članak 1. 

Dječji vrtić Lekenik u 2019. godini planira nabavu robe, radova i usluga kako slijedi  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz CPV-
a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
1 EVBR:01/19 NABAVA HIGIJENSKOG MATERIJALA  33760000-5 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave  

          

2 EVBR: 02/19 NABAVA MESA I MESNIH PRERAĐEVINA  15100000-9 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

          

3 EVBR: 03/19 NABAVA POVRĆA 03221000-6 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

          

4 EVBR: 04/19 NABAVA OSTALIH PREHRAMBENIH 

PROIZVODA 

15890000-3  60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

          

5 EVBR: 05/19 NABAVA MLIJEKA I MLIJEČNIH PROIZVODA 15500000-3  20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

          

6 EVBR: 06/19 NABAVA SMRZNUTE RIBE I POVRĆA 15220000-6 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

          

Članak 2. 

Plan nabave kao i sve kasnije njegove izmjene i dopune objaviti će se na Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

U Lekeniku, 25. siječnja 2019.                  RAVNATELJICA  

                           MIRJANA BOŽIĆ   


